 “江苏省食品药品类专业毕业生专场招聘会
暨江苏食品药品职业技术学院2015届毕业生就业招聘会”回执
	单位基本情况（本栏所有项目均为必填项）

	单位名称
	
	单位性质
	

	法人代表
	
	行业类型
	
	机构代码
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	联 系 人
	
	电话
	
	E-mail
	

	参会人员信息（以下信息仅作联系用，不对外公开）

	来宾姓名
	性别
	来宾部门及职务

	
	
	

	
	
	

	报到时间
	

	是否住宿
	
	女士     人
	男士     人

	单位需求毕业生专业、学历、人数及拟聘岗位（本栏所有项目均为必填项）

	序
	岗位
	数量
	所需专业
	学历
	待遇
	工作地点
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	※ 是否已在江苏省高校毕业生就业网络联盟专区内选定展位并发布岗位信息
	

	备注
	


回函请寄江苏食品药品职业技术学院学院毕业生就业指导中心（淮安市高教园区枚乘东路4号，邮政编码：223003）。电子版请发：E-mail：jsspjycy@163.com


